
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 13/02/2026 06:06:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo/Ano: 89/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO (ITENS DESERTOS E FRACASSADOS)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO (ITENS DESERTOS E FRACASSADOS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2023 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

19/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

26/05/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO E PUBLICAÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/pspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-aquisicao-de-produtos-alimenticios-para-as-secretarias-do-municipio-itens-desertos-e-fracassadosspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d09e4a3e3c688996cfcd54461aabaa6.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17244ea3e49db982b15565db0b9e30fb.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73420f576c83e7a6eea8267dcf664112.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/374e71efdc4e927b8f9d11af3d3557b3.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 DOTAÇÃO Baixar

25/05/2023 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

23/05/2023 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5740e841912e70d4532774c409330cbd.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfb1c2c608501a18c36e75e0bec1aa86.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6239c2f6cd38055b22fc2718e42aac5.pdf

